
Щ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 27 травня 202Іроку Ме61
Про коригування тарифу на послуги
водопостачання по Олександрівському
комунальному підприємству

Керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», «Правилами
надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення і: є

типових договорів про надання послуг з централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення» затверджених постановою Кабінету Міністрів України

від 5 липня 2019 р. Ло 690, постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011
року Ме 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
розглянувши подання Олександрійського комунального підприємства від 05.05.2021 року

Ме 96 у зв'язку з зростанням тарифів на електроенергію і розміру мінімальної заробітної
плати, з метою упорядкування тарифу, забезпечення сталої роботи підприємства
виконавчий комітет Станіславської сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити коригування тарифу на послуги водопостачання по

Олександрівському комунальному підприємству з 01 липня 2021 року, а саме:
- населення у розмірі -- 17,86 грн. за 1 м" (з ПДВ);
- бюджетні установиу розмірі -- 17,86 грн., за 1 м' (з ПДВ);
- інші споживачіу розмірі - 21,74 грн., за 1 о (з ПДВ);
- без лічильника для населення в розмірі 71,44 грн за 4 куб.м. спожитої води на

одну особу в місяць;
- плата за полив без лічильника для населення за 0,01 га в місяць в розмірі 107,20

грн.
2. Для аналізу тарифів  Олександрівському комунальному підприємству

щоквартально до 20 числа місяця слідуючого за звітним, надавати до виконкому сільської
ради звітні дані щодо собівартості витрат на виробництво послуг.

3.  Олександрівському комунальному підприємству забезпечити коригування
тарифів у разі зростання енергоносіїв, з поданням обгрунтуванням та затвердженням на
засіданні виконавчого комітету.

7. Оприлюднити дане рішення через друковані засоби масової інформації, на
офіційному сайті сільської ради.

-

8. Контроль за виконанням/"й я покласти на сільського голову
САМОЙЛЕНКА І.Д.

Станіславський сільський голова Іван САМОЙЛЕНКО


